

# Zmluva o dielo č.: 10/2016

/ďalej len zmluva/

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov /Obchodný zákonník/

## I.

### Zmluvné strany

#### 1.1. Objednávateľ :

Názov organizácie:	Obec Mužla
Sídlo organizácie:	Obecný úrad, č. 711, Mužla 943 52
Zastúpený:	Ing. Iván Farkas – starosta obce
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. Iván Farkas – starosta obce
vo veciach technických:	Ing. Iván Farkas – starosta obce
IČO:	00309125
DIČ:	2021060558
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	SK61 5600 0000 0009 0498 6001
Telefón, fax:	+421 36 758 31 02, +421 36 753 20 11
e-mail:	starostamuzla@muzla.sk

/ďalej len objednávateľ/

#### 1.2. Zhotoviteľ:

Názov organizácie:	<b>Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s r.o. Komárno</b>
Sídlo organizácie:	Roľníckej školy č. 873, 945 01 Komárno
Štatutárny orgán :	Ing. Ladislav Nyers
Kontaktná osoba:	Ing. Gabriel Nagy – výrobný – technický námestník
Právna forma :	S.r.o.
Registrácia:	Právnická osoba zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č: 7/N
IČO:	34096116
DIČ:	2020399612
IČ DPH :	SK2020399612
Bankové spojenie:	VÚB Banka Komárno
Číslo účtu:	2898619051/0200
Telefón, fax:	035/7741680, 035/7741530
e-mail, WEB:	korekt@korekt.sk, www.korekt.sk

/ďalej len zhotoviteľ/

## II.

### Základné údaje

- |      |                 |   |
|------|-----------------|---|
| 2.1. | Názov diela:    | <b>„Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla“</b>        |
| 2.2. | Miesto plnenia: | obec Mužla  |
| 2.3. | Objednávateľ:   | Obecný úrad Mužla   |
| 2.4. | Termíny:        | - zahájenie dodávky: 01.07.2016<br>- dokončenie dodávky: 30.09.2016 |

## III.

### Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavby:  
**„Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla“**

(ďalej len diela) v tomto rozsahu:

Podľa cenovej ponuky zo dňa: 18.04.2016

- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3. Objednávateľ si vyhradzuje právo v závislosti od finančných prostriedkov upraviť rozsah požadovaných prác.

#### **IV. Spôsob a čas plnenia**

- 4.1. Zmluvné strany sa dohodli tieto termíny plnenia:
  - zahájenie: 01.07.2016
  - dokončenie: 30.09.2016Lehota ukončenia je záväzná, je meniteľná len v prípade živeľnej pohromy resp. dôvodu vyššej moci.
- 4.2. Predmet zmluvy diela bude vykonaný nasledovným spôsobom:
  - Vytrhanie obrúb, rozoberanie chodníka
  - Odkopávka
  - Zhotovenie podkladov
  - Osadenie obrubníkov, kladenie betónovej dlažby
  - Vybudovanie asfaltovej plochy pre autobusov
- 4.3. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

#### **V. Cena a platobné podmienky**

- 5.1. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č.18/96Zz., vykonávacej vyhl. MF SR č.87/96Zz., za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. III tejto zmluvy.
- 5.2. Celková cena za zhotovenie diela:

##### **„Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla“**

<b>Cena bez DPH</b>	<b>31 694, 92 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>6 338, 98 €</b>
<b>Cena celkom s DPH</b>	<b>38 033, 90 €</b>

Podrobný rozpis položiek je uvedený v prílohe rozpočtu zo dňa 18. 05. 2016

- 5.3. Cenu za realizované dielo uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi v zmysle nasledovných podmienok: zhotoviteľovi prislúcha úhrada za skutočne vykonané práce, záloha sa neposkytuje podkladom pre fakturáciu bude výkaz „ súpis prác a dodávok“, potvrdený povereným pracovníkom objednávatľa
- 5.4. Lehota splatnosti faktúry je 30 (tridsať) dní od doručenia objednávatľovi.
- 5.5. Navyac práce sa realizujú až po predbežnom súhlase objednávatľa. Navyac práce ak ich druh je súčasťou ponuky tak sa použije ponuková cena, ak nie je, použije sa cenník Cenekon.
- 5.6. Stanovená cena (cenová ponuka) až do ukončenia stavby zostáva pevná a neprekročiteľná.

#### **VI. Záručná doba a zodpovednosť**

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela /III/1,2/ je zhotovený podľa podmienok zmluvy, že počas záručnej doby bude mať dohodnuté vlastnosti.
- 6.2. Záruka na stavbu je 36 (tridsaťšesť) mesiacov, pri bežnej prevádzke a začína plynúť odo dňa prevzatia diela.
- 6.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diel, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť odstrániť vady bezplatne.
- 6.4. Uplatňovanie reklamácií bude podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu uplatní bezodkladne po jej zistení, písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.

- 6.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje s odstraňovaním prípadných väd a oprávnených reklamácií bezodkladne. Termín a podmienky odstránenia väd sa dohodne písomnou formou osobitne.

## VII. Zmluvné pokuty

- 7.1. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry, objednávateľ zaplatí úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny faktúry za každý deň omeškania.
- 7.2. Omeškание s odovzdaním prác (nedodržanie zmluvného termínu ukončenia) za každý deň omeškania sa odpočíta 10 EUR zo zmluvnej ceny až do termínu odovzdania a prevzatia stavby bez závad a nedorobkov.
- 7.3. Za odovzdanie s nedorobkami v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ zmluvnú pokutu vo výške 10 EUR za každý deň omeškania, až do odstránenia všetkých nedorobkov a závad.

## VIII. Podmienky vykonania prác

- 8.1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko na vyzvanie najneskôr týždeň pred termínom zahájenia stavebných prác.
- 8.2. Zhotoviteľ ohlásí zahájenie prác Obci Mužla s časovým predstihom min. 3 dní.
- 8.3. Zhotoviteľ zabezpečí pracovisko.
- 8.4. Objednávateľ vytvorí podmienky zhotoviteľovi na plynulý priebeh prác.
- 8.5. Zhotoviteľ odstráni všetky odpady, ktoré vznikli jeho činnosťou.
- 8.6. Objednávateľ zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí.
- 8.6. Zhotoviteľ zabezpečí ochranu zdravia svojich pracovníkov pri práci v zmysle zákona č.124/2006 Z. z. a zodpovedá za všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou počas realizácie diela.

## IX. Preberanie prác

- 9.1. Preberanie prác a diela bude vykonané v súlade s požiadavkami technicko – kvalitatívnych podmienok.
- 9.2. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol o odovzdaní a prevzatí, ktorý bude podpísaný osobami oprávnenými konať v technických veciach.

## X. Záverečné ustanovenia

- 10.1. Právne vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.2. Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú potvrdené a podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 10.3. Zmluva je vypracovaná v štyroch výtlačkoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
- 10.4. Zmluva je účinná dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

Komárno, dňa: 25.06.2016

Mužla, dňa: 25.06.2016

**KOREKT** spol. s r.o.  
Zhotoviteľ:  
Špeciálne cestné práce  
ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno  
IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612

.....  
Podpis a pečiatka



Objednávateľ:

.....  
Podpis a pečiatka

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužia</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Mužia
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mužia	00309125	SK2021060558
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		18.4.2016	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedfajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 17 961,93	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 13 732,99	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 31 694,91	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b> 2-G. 2016 Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	Pečiatka  Pečiatka 	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 31 694,92 24 DPH 20,00 % z 31 694,92 6 338,98 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 38 033,90</b>  <b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
--	--	---

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla

**Objednávateľ:** Obec Mužla

**Zhotoviteľ:** Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

**Miesto:** Mužla

**Spracoval:** Ladislav Gacsal

**Dátum:** 18.4.2016

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	<b>Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla</b>	<b>31 694,92</b>	<b>6 338,98</b>	<b>38 033,90</b>	<b>0,00</b>	<b>31 694,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Obnova plochy vo dvore materskej školy	5 705,88	1 141,18	6 847,06	0,00	5 705,88	0,00	0,00	0,00
2.	Rekonštrukcia obecného chodníka	16 314,46	3 262,89	19 577,35	0,00	16 314,46	0,00	0,00	0,00
3.	Spevnená plocha okolo pamätníka	1 441,67	288,33	1 730,00	0,00	1 441,67	0,00	0,00	0,00
4	Vybudovanie autobusovej zastávky	8 232,91	1 646,58	9 879,49	0,00	8 232,91	0,00	0,00	0,00
4.1.	Autobusová zastávka Mužla - Štúrovo	641,53	128,31	769,84	0,00	641,53	0,00	0,00	0,00
4.2.	Autobusová zastávka Mužla - Komárno	7 591,38	1 518,28	9 109,66	0,00	7 591,38	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>31694,92</b>	<b>6338,98</b>	<b>38 033,90</b>	<b>0,00</b>	<b>31 694,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla	JKSO	
Názov objektu	Obnova plochy vo dvore materskej školy	EČO	
		Miesto	Mužla
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mužla	00309125	SK2021060558
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		Dňa
			18.04.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 192,96	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 512,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 705,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 5 705,88
2.6.2016		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>6 847,06</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klížavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba:** Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla

**Objekt:** Obnova plochy vo dvore materskej školy

Objednávateľ: Obec Mužla

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Mužla

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>5 705,879</b>	<b>106,631</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>202,135</b>	<b>0,000</b>
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m <sup>2</sup>	8,380	8,900	74,582	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18,486	4,500	83,187	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m <sup>3</sup>	18,486	2,400	44,366	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>5 087,924</b>	<b>106,378</b>
4	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40-60 mm	m <sup>2</sup>	226,110	2,029	458,777	26,312
5	567121112	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.120 mm	m <sup>2</sup>	92,430	7,500	693,225	23,278
6	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	226,110	8,150	1 842,797	25,324
7	5922901940	Zámková dlažba 10 x 20 x 6 cm, sivá	m <sup>2</sup>	226,110	8,800	1 989,768	30,525
8	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m <sup>2</sup>	1,480	24,228	35,857	0,548
9	5922903130	Odvodňovací žľab plytký 50 x 20 x 8 cm	ks	15,000	4,500	67,500	0,390
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>79,932</b>	<b>0,254</b>
10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	2,100	3,150	6,615	0,206
11	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	2,100	1,770	3,717	0,046
12	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	11,600	6,000	69,600	0,002
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>335,888</b>	<b>0,000</b>
13	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	106,631	3,150	335,888	0,000
<b>Celkom</b>						<b>5 705,879</b>	<b>106,631</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia obecného chodníka	EČO	
		Miesto	Mužla
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mužla	00309125	SK2021060558
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		Dňa
			18.04.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 039,79	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 274,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 314,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  2.6.2016  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>   Dátum a podpis	Pečiatka   Pečiatka  KOREKT spol. s r.o. Špeciálne cestné práce ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612 8	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 16 314,46 24 DPH 20,00 % z 16 314,46 3 262,89 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 19 577,35</b>  <b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--	--



# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla

Objekt: Rekonštrukcia obecného chodníka

Objednávateľ: Obec Mužla

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Mužla

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 314,458</b>	<b>339,294</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>3 007,836</b>	<b>0,000</b>
1	113105111	Rozoberanie chodníka z betónovej platne, kladených na sucho, -0,48000t	m2	255,150	2,450	625,118	0,000
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	71,370	17,143	1 223,496	0,000
3	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	235,450	3,167	745,670	0,000
4	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	9,165	4,500	41,243	0,000
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená, hr. 15 cm	m3	37,150	4,500	167,175	0,000
6	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená, hr. 25 cm	m3	13,620	4,500	61,290	0,000
7	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	59,935	2,400	143,844	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>9 037,271</b>	<b>251,597</b>
8	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	305,330	4,180	1 276,279	89,034
9	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestrením a zhutn.hr. 250 mm	m2	61,930	6,960	431,033	37,222
10	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	367,260	1,560	572,926	29,392
11	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	305,330	8,550	2 610,572	34,197
12	5922901940	Zámková dlažba 10 x 20 x 6 cm, sivá	m2	305,330	8,800	2 686,904	41,220
13	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	61,930	8,660	536,314	6,936
14	5922902010	Zámková dlažba 10 x 20 x 8 cm, sivá	m2	61,930	10,560	653,981	11,147
15	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	3,870	24,228	93,762	1,434
16	5922903130	Odvodňovací žľab plytký 50 x 20 x 8 cm	ks	39,000	4,500	175,500	1,014
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>325,000</b>	<b>5,505</b>
17	899231111	Výšková úprava kanalizačného a vodovodného ventilu	ks	13,000	25,000	325,000	5,505
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 875,575</b>	<b>82,192</b>
18	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	197,100	3,150	620,865	19,308
19	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	198,000	1,770	350,460	4,356
20	917161111	Osadenie chodníka, obrub. kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	47,250	8,640	408,240	7,750
21	5922903040	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivá	ks	48,000	5,970	286,560	2,376
22	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	21,990	55,000	1 209,450	48,402
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 068,776</b>	<b>0,000</b>
23	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	339,294	3,150	1 068,776	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkom**

**16 314,458**

**339,294**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla	JKSO	
Názov objektu	Spevnená plocha okolo pamätníka	EČO	
		Miesto	Mužla
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mužla	00309125	SK2021060558
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		Dňa
			18.04.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	917,92	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	523,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 441,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 441,67
2.6.2016		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	1 730,00
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípočty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla

Objekt: Spevnená plocha okolo pamätníka

Objednávateľ: Obec Mužla

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Mužla

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 441,667</b>	<b>32,584</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>41,400</b>	<b>0,000</b>
1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	6,000	4,500	27,000	0,000
2	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	6,000	2,400	14,400	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>696,773</b>	<b>16,181</b>
3	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	24,000	4,180	100,320	6,998
4	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	m2	28,080	1,560	43,805	2,247
5	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších do 20 m2	m2	28,080	8,150	228,852	3,145
6	5922902300	Zámková dlažba ROMANA 11,5 x 11,5 x 6 cm, sivá	m2	13,200	14,610	192,852	1,782
7	5922901940	Zámková dlažba 10 x 20 x 6 cm, sivá	m2	14,880	8,800	130,944	2,009
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>257,554</b>	<b>5,998</b>
8	871390310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 400 mm	m	1,500	11,036	16,554	0,003
9	2860002290	PVC rúra 400x9,8/2m - hladký kanalizačný systém	ks	1,000	91,000	91,000	0,032
		0.00035					
10	919411111	Čelo prepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	150,000	150,000	5,963
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>343,300</b>	<b>10,405</b>
11	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	38,500	3,150	121,275	3,771
12	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	38,500	1,770	68,145	0,847
13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	1,200	6,400	7,680	0,151
14	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	1,200	5,600	6,720	0,054
15	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,536	55,000	139,480	5,582
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>102,640</b>	<b>0,000</b>
16	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,584	3,150	102,640	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 441,667</b>	<b>32,584</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla	JKSO	
Názov objektu	Vybudovanie autobusovej zastávky	EČO	
		Miesto	Mužla
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mužla	00309125	SK2021060558
Projektant			
Zhotoviteľ		34096116	SK2020399612
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			18.04.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 811,26	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 421,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 232,91	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 8 232,91
2.6.2016		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	9 879,49
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	KOREKT spol. s r.o. Špeciálne cestné práce ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612	26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla	JKSO	
Názov objektu	Vybudovanie autobusovej zastávky	EČO	
Názov časti	Autobusová zastávka Mužla - Štúrovo	Miesto	Mužla
Objednávateľ	Obec Mužla	IČO	IČ DPH
Projektant		00309125	SK2021060558
Zhotoviteľ		34096116	SK2020399612
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			18.04.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	328,97	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	312,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		641,53	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b> 2.6.2016 Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b> Dátum a podpis	Pečiatka  Pečiatka 	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 641,53 24 DPH: 20,00 % z 641,53 128,31 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 769,84</b>  <b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie +- 0,00
---	--	---

## ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla

Objekt: Vybudovanie autobusovej zastávky

Časť: Autobusová zastávka Mužla - Štúrovo

Objednávateľ: Obec Mužla

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Mužla

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>641,531</b>	<b>15,711</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>70,412</b>	<b>0,000</b>
1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,270	4,500	28,215	0,000
2	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m <sup>3</sup>	6,270	2,400	15,048	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	6,270	4,330	27,149	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>474,221</b>	<b>12,929</b>
4	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m <sup>2</sup>	20,900	4,180	87,362	6,094
5	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m <sup>2</sup>	20,900	1,560	32,604	1,673
6	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,900	8,150	170,335	2,341
7	5922901940	Zámková dlažba 10 x 20 x 6 cm, sivá	m <sup>2</sup>	20,900	8,800	183,920	2,822
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>47,408</b>	<b>2,782</b>
8	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	9,300	3,150	29,295	0,911
9	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	10,000	1,770	17,700	0,220
10	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m <sup>3</sup>	0,750	0,550	0,413	1,651
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>49,490</b>	<b>0,000</b>
11	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,711	3,150	49,490	0,000
<b>Celkom</b>						<b>641,531</b>	<b>15,711</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla	JKSO	
Názov objektu	Vybudovanie autobusovej zastávky	EČO	
Názov časti	Autobusová zastávka Mužla - Komárno	Miesto	Mužla
Objednávateľ	Obec Mužla	IČO	00309125
Projektant		IČ DPH	SK2021060558
Zhotoviteľ		34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		Dňa
			18.04.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 482,29	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 109,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 591,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b> 2.6.2016  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	Pečiatka   Pečiatka  KOREKT spol. s r.o. Špeciálne cestné práce ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612 8 Pečiatka	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">7 591,38</span> 24 DPH 20,00 % z 7 591,38 <span style="float: right;">1 518,28</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">9 109,66</span></b>  <b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span> 27 Kľzavá doložka <span style="float: right;">0,00</span> 28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>
---	--	--



## ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Mužla

Objekt: Vybudovanie autobusovej zastávky

Časť: Autobusová zastávka Mužla - Komárno

Objednávateľ: Obec Mužla

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Mužla

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>7 591,379</b>	<b>116,101</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>598,567</b>	<b>0,000</b>
1	113151110	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m <sup>2</sup> , pruh do 750 mm, hr. 20 mm, -0,05100t	m <sup>2</sup>	11,050	6,483	71,637	0,000
2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	26,556	4,315	114,589	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	14,616	21,451	313,528	0,000
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m <sup>3</sup>	41,172	2,400	98,813	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>343,200</b>	<b>10,815</b>
5	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z betónu s výstužou	m <sup>3</sup>	5,720	60,000	343,200	10,815
<b>5 Komunikácie</b>						<b>4 892,151</b>	<b>97,382</b>
6	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného po zhut. hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	75,670	7,264	549,667	36,756
7	567135115	Podklad z prostého betónu hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	75,670	15,183	1 148,898	32,626
8	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	85,690	0,650	55,699	0,052
9	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 50mm	m <sup>2</sup>	96,440	14,500	1 398,380	12,767
10	577161124	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. lôžkový (ABL) hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	85,690	20,300	1 739,507	15,181
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>946,008</b>	<b>0,272</b>
11	871390310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 400 mm	m	28,000	11,036	309,008	0,049
12	2860002290	PVC rúra 400x9,8/2m -hladký kanalizačný systém	ks	7,000	91,000	637,000	0,223
		0.00035					
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>446,896</b>	<b>7,631</b>
13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	9,760	6,400	62,464	1,228
14	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	9,760	5,600	54,656	0,439
15	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	150,000	150,000	5,963
16	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,500	6,784	179,776	0,001
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>364,557</b>	<b>0,000</b>
17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	116,101	3,140	364,557	0,000
<b>Celkom</b>						<b>7 591,379</b>	<b>116,101</b>